Российская Федерация
Совет депутатов Андреевского муниципального образования
Екатериновского  муниципального района
Саратовской области

Семьдесят девятое  заседание Совета депутатов Андреевского
муниципального   образования второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 25  января   2013  года                                                                                       № 149
О внесении изменений в решение Совета
депутатов Андреевского муниципального
образования № 113 от 26.04.2012 года « О
признании утратившим силу некоторых
решений Совета депутатов Андреевского
муниципального образования».

          В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября  2003 г. № 131 -ФЗ «   Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Андреевского муниципального образования,   Совет депутатов Андреевского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования № 113 от 26.04.2012 года « О признании утратившим силу некоторых решений Совета депутатов Андреевского  муниципального образования» :
1) Пункт 2 решения – отменить.
2) Дополнить пунктом  2 следующего содержания :
« Опубликовать настоящее решение в районной газете «Слава труду».
3) [bookmark: _GoBack]В пункте  3 слова «обнародования» заменить на слова «опубликования»

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Слава труду.
3. .Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

 Глава Андреевского
 муниципального образования:                                                            Т.А.Курышова